
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE ECONOMICO E TECNOLOGICO "LEONARDO SCIASCIA" - AGRIGENTO
SERALE

 DAL 6 NOVEMBRE 2023TABELLONE CLASSI

LUN

16.30

17.30

18.30

19.30

20.30

MAR

16.30

17.30

18.30

19.30

20.30

MER

16.30

17.30

18.30

19.30

20.30

GIO

16.30

17.30

18.30

19.30

20.30

VEN

16.30

17.30

18.30

19.30

20.30

1 AS

DISCIPLINE LETTERARIE

INGLESE

MATEMATICA

MATEMATICA

FRANCESE

FRANCESE

INFORMATICA

INGLESE

SCIENZE INTEGRATE ( BIOLOGIA)

SCIENZEINTEGRATE (FISICA)

ECONOMIA AZIENDALE

SCIENZEINTEGRATE (FISICA)

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

ECONOMIA AZIENDALE

SCIENZE INTEGRATE ( BIOLOGIA)

SCIENZE INTEGRATE ( BIOLOGIA)

FRANCESE

DISCIPLINE LETTERARIE

DISCIPLINE LETTERARIE

MATEMATICA

2 AS

ECONOMIA AZIENDALE

DISCIPLINE LETTERARIE

DISCIPLINE LETTERARIE

INGLESE

INFORMATICA

FRANCESE

MATEMATICA

DISCIPLINE LETTERARIE

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

INGLESE

DISCIPLINE LETTERARIE

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

DIRITTO

DIRITTO

DISCIPLINE LETTERARIE

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

ECONOMIA AZIENDALE

DISCIPLINE LETTERARIE

MATEMATICA

MATEMATICA

FRANCESE

3 AS

ECONOMIA POLITICA

DIRITTO

INGLESE

INFORMATICA

DISCIPLINE LETTERARIE

DISCIPLINE LETTERARIE

MATEMATICA

FRANCESE

MATEMATICA

DISCIPLINE LETTERARIE

DISCIPLINE LETTERARIE

DIRITTO

INGLESE

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

DISCIPLINE LETTERARIE

ECONOMIA POLITICA

ECONOMIA AZIENDALE

FRANCESE

ECONOMIA AZIENDALE

MATEMATICA

5 AS

INGLESE

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

DISCIPLINE LETTERARIE

DISCIPLINE LETTERARIE

MATEMATICA

MATEMATICA

DISCIPLINE LETTERARIE

DISCIPLINE LETTERARIE

FRANCESE

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

INGLESE

ECONOMIA POLITICA

DISCIPLINE LETTERARIE

DIRITTO

ECONOMIA POLITICA

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO

MATEMATICA

ECONOMIA AZIENDALE

FRANCESE
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