## ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE ECONOMICO E TECNOLOGICO "LEONARDO SCIASCIA" - AGRIGENTO SERALE

TABELLON	NE CLASSI		DAL 6 NOVEMBRE 2023			
		1 AS	2 AS	3 AS	5 AS	
LUN	16.30	DISCIPLINE LETTERARIE	ECONOMIA AZIENDALE	ECONOMIA POLITICA	INGLESE	
	17.30	INGLESE	DISCIPLINE LETTERARIE	DIRITTO	ECONOMIA AZIENDALE	
	18.30	MATEMATICA	DISCIPLINE LETTERARIE	INGLESE	ECONOMIA AZIENDALE	
	19.30	MATEMATICA	INGLESE		DISCIPLINE LETTERARIE	
	20.30			INFORMATICA	DISCIPLINE LETTERARIE	
MAR	16.30 17.30	FRANCESE	INFORMATICA	DISCIPLINE LETTERARIE	MATEMATICA	
		FRANCESE		DISCIPLINE LETTERARIE	MATEMATICA	
	18.30	INFORMATICA	FRANCESE	MATEMATICA	DISCIPLINE LETTERARIE	
	19.30		MATEMATICA	FRANCESE	DISCIPLINE LETTERARIE	
	20.30		DISCIPLINE LETTERARIE	MATEMATICA	FRANCESE	
MER	16.30	INGLESE	SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)	DISCIPLINE LETTERARIE	ECONOMIA AZIENDALE	
	17.30	SCIENZE INTEGRATE ( BIOLOGIA)	INGLESE	DISCIPLINE LETTERARIE	ECONOMIA AZIENDALE	
	18.30	SCIENZEINTEGRATE (FISICA)	DISCIPLINE LETTERARIE	DIRITTO	INGLESE	
	19.30	ECONOMIA AZIENDALE	SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)	INGLESE	ECONOMIA POLITICA	
	20.30	SCIENZEINTEGRATE (FISICA)	DIRITTO	ECONOMIA AZIENDALE		
GIO	16.30	GEOGRAFIA	DIRITTO	ECONOMIA AZIENDALE	DISCIPLINE LETTERARIE	
	17.30	GEOGRAFIA	DISCIPLINE LETTERARIE	ECONOMIA AZIENDALE	DIRITTO	
	18.30	ECONOMIA AZIENDALE	GEOGRAFIA	DISCIPLINE LETTERARIE	ECONOMIA POLITICA	
	19.30	SCIENZE INTEGRATE ( BIOLOGIA)	GEOGRAFIA	ECONOMIA POLITICA	ECONOMIA AZIENDALE	
	20.30	SCIENZE INTEGRATE ( BIOLOGIA)	ECONOMIA AZIENDALE		DIRITTO	
VEN	16.30	FRANCESE	DISCIPLINE LETTERARIE	ECONOMIA AZIENDALE	MATEMATICA	
	17.30	DISCIPLINE LETTERARIE	MATEMATICA	FRANCESE	ECONOMIA AZIENDALE	
	18.30	DISCIPLINE LETTERARIE	MATEMATICA	ECONOMIA AZIENDALE	FRANCESE	
	19.30	MATEMATICA	FRANCESE	MATEMATICA		
	20.30					